
TROFEO  DEL  PRESIDENTE   NAZIONALE   -   PUNTEGGIO  RAPPORTATO  AL  N.  SOCI 2016

Anno  2016   Campionati

Numero Numero Numero Indice Punteggio SubTotale Partecipaz.

Nr. Sezione Campionati Soci 2016 Atleti c : b  x 100 Scaramuzza d  x  e 100+20% x a TOTALE

a b c d e f g f + g

1 Valtellina 8 5.677 189 3,329223 7.757 25.825 1650 27.475

2 Belluno 7 5.411 100 1,848087 6.093 11.260 1292 12.552

3 Feltre 9 3.376 80 2,369668 4.401 10.429 2080 12.509

4 Carnica 4 2.199 72 3,274216 3.228 10.569 537 11.106

5 Valdobbiadene 6 1.634 68 4,161567 2.195 9.135 993 10.128

6 Bergamo 9 19.551 161 0,823487 9.469 7.798 2080 9.878

7 Biella 9 3.787 86 2,270927 2.930 6.654 2080 8.734

8 Conegliano 8 4.432 100 2,256318 2.931 6.613 1650 8.263

9 Cadore 7 1.773 45 2,538071 2.378 6.036 1292 7.328

10 Varese 8 3.792 63 1,661392 3.348 5.562 1650 7.212

11 Brescia 9 12.887 143 1,109645 4.371 4.850 2080 6.930

12 Trento 9 18.131 118 0,650819 6.583 4.284 2080 6.364

13 Torino 9 9.791 106 1,082627 3.414 3.696 2080 5.776

14 Pordenone 8 6.969 86 1,234036 3.220 3.974 1650 5.624

15 Cuneo 7 7.056 82 1,162132 3.607 4.192 1292 5.484

16 Domodossola 7 2.635 49 1,859583 2.117 3.937 1292 5.229

17 Salo' 7 4.128 56 1,356589 2.679 3.634 1292 4.926

18 Como 9 5.686 59 1,037636 2.317 2.404 2080 4.484

19 Parma 9 3.842 45 1,171265 2.001 2.344 2080 4.424

20 Lecco 6 4.320 49 1,134259 2.942 3.337 993 4.330

21 Vittorio Veneto 4 2.369 34 1,435205 1.792 2.572 537 3.109

22 Alto Adige 7 2.264 29 1,280919 1.252 1.604 1292 2.896

23 Vallecamonica 6 3.836 39 1,016684 1.562 1.588 993 2.581

24 Verona 8 15.970 54 0,338134 2.277 770 1650 2.420

25 Ivrea 5 3.085 38 1,231767 1.167 1.437 744 2.181

26 Cremona 6 683 18 2,635432 431 1.136 993 2.129

27 Treviso 7 8.570 38 0,443407 1.626 721 1292 2.013

28 Asiago 4 1.034 14 1,353965 736 997 537 1.534

29 Gorizia 5 731 15 2,051984 350 718 744 1.462

30 Luino 3 1.163 22 1,89166 538 1.018 364 1.382

31 Abruzzi 7 7.521 16 0,212738 382 81 1292 1.373

32 Cividale 3 1.559 20 1,282874 630 808 364 1.172

33 Vicenza 6 15.461 20 0,129358 936 121 993 1.114

34 Aosta 3 4.125 19 0,460606 1.079 497 364 861

35 Casale M. 4 917 7 0,763359 146 111 537 648

36 Bassano del Gr. 4 7.867 13 0,165247 651 108 537 645

37 Intra 3 1.547 7 0,452489 471 213 364 577

38 Pavia 3 1.174 10 0,851789 173 147 364 511

39 Modena 3 3.062 6 0,19595 319 63 364 427

40 Omegna 2 1.685 11 0,652819 316 206 220 426

41 Pinerolo 3 3.191 6 0,188029 241 45 364 409

42 Vercelli 2 664 8 1,204819 149 180 220 400

43 Valsesiana 2 1.663 8 0,481058 355 171 220 391

44 Ceva 1 536 4 0,746269 327 244 100 344

45 Palmanova 2 1.878 7 0,372737 235 88 220 308

46 Udine 2 8.558 12 0,14022 452 63 220 283

47 Piacenza 2 2.283 6 0,262812 180 47 220 267

48 Milano 2 2.154 5 0,232126 85 20 220 240

49 Padova 2 2.295 3 0,130719 43 6 220 226

50 Trieste 1 213 1 0,469484 23 11 100 111

51 Imperia 1 1.028 1 0,097276 85 8 100 108

52 Colico 1 833 1 0,120048 48 6 100 106

53 Novara 1 768 1 0,130208 32 4 100 104

54 Monza 1 1.420 1 0,070423 48 3 100 103

55 Mondovì 1 2.041 1 0,048996 64 3 100 103

56 Venezia 1 638 1 0,15674 20 3 100 103

57 Pi-Lu-Li 1 1.515 1 0,066007 39 3 100 103

58 Marostica 1 1.829 1 0,054675 41 2 100 102

59 Marche 1 812 1 0,123153 10 1 100 101

60 Alessandria 1 1.417 2 0,141143 7 1 100 101

61 Firenze 1 1.465 1 0,068259 12 1 100 101

278 2.259 97.311 49.972

Le Sezioni che hanno partecipato ai vari Campionati sono 61 con 2259 atleti classificati.

Il punteggio "Partecipazione", colonna g, equivale a 100 punti per un Campionato aumentati del 20%

in progressione per ogni Campionato in più effettuato.

Nr. Campionati

1 2 3 4 5 6 7 8 9

100 220 364 537 744 993 1292 1650 2080



CLASSIFICA   TROFEO  " gen. ANTONIO SCARAMUZZA de MARCO " ANNO  2016

    Bormio     Bormio     Bormio     Boves Tramonti di sotto     Sarezzo     Paluzza     Como     Como

Sezioni Totale Sci Alp. Slalom Fondo MTB Steffetta Marcia Corsa Carabina Pistola

Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti

1 Bergamo 161 9.469 14 695 20 1.467 24 1.398 14 1.383 26 743 18 759 20 1.725 13 669 12 630

2 Valtellina 189 7.757 52 1.224 19 1.316 52 1.646 9 664 20 645 15 531 21 1.729 1 2

3 Trento 118 6.583 12 595 18 1.368 22 1.587 3 320 16 475 12 332 13 836 10 561 12 509

4 Belluno 100 6.093 22 885 19 1.463 17 1.187 4 413 20 645 3 93 15 1.407

5 Feltre 80 4.401 6 202 14 870 15 670 8 660 12 478 3 156 14 875 4 232 4 258

6 Brescia 143 4.371 8 93 14 551 8 321 6 688 14 382 75 1.062 9 730 3 201 6 343

7 Cuneo 82 3.607 8 243 12 435 17 900 21 1.359 2 23 15 389 7 258

8 Torino 106 3.414 6 138 19 525 16 290 11 710 10 192 21 599 9 356 5 172 9 432

9 Varese 63 3.348 11 549 8 271 6 526 6 260 9 253 14 1.018 5 199 4 272

10 Carnica 72 3.228 1 86 12 766 21 582 38 1.794

11 Pordenone 86 3.220 4 39 3 41 6 234 32 589 9 188 26 1.849 3 181 3 99

12 Lecco 49 2.942 2 2 10 579 8 479 6 701 12 583 11 598

13 Conegliano 100 2.931 4 22 16 303 3 139 9 475 27 376 12 248 28 1.281 1 87

14 Biella 86 2.930 8 289 18 573 11 450 5 172 3 41 21 554 7 372 6 188 7 291

15 Salo' 56 2.679 12 516 5 255 9 318 6 736 21 758 2 39 1 57

16 Cadore 45 2.378 9 655 12 576 6 184 3 44 11 809 2 43 2 67

17 Como 59 2.317 2 84 10 436 6 289 2 202 3 32 9 138 9 437 11 528 7 171

18 Verona 54 2.277 8 235 2 41 6 314 5 12 3 55 9 330 5 264 16 1.026

19 Valdobbiad. 68 2.195 2 17 8 257 5 220 27 489 9 320 17 892

20 Domodos. 49 2.117 4 175 11 456 8 431 1 151 8 101 6 170 11 633

21 Parma 45 2.001 2 32 6 266 1 18 5 329 9 275 6 228 10 565 3 172 3 116

22 Vittorio Ven. 34 1.792 14 475 15 1.024 2 94 3 199

23 Treviso 38 1.626 2 47 1 23 8 198 6 193 12 664 5 268 4 233

24 ValleCamo. 39 1.562 12 466 8 248 5 211 3 338 9 185 2 114

25 Alto Adige 29 1.252 2 72 5 288 4 185 6 75 8 446 3 143 1 43

26 Ivrea 38 1.167 4 74 11 452 11 171 6 181 6 289

27 Aosta 19 1.079 9 529 9 456 1 94

28 Vicenza 20 936 3 139 1 28 6 199 2 102 1 28 7 440

29 Asiago 14 736 1 56 6 431 3 36 4 213

30 Bassano 13 651 2 141 4 210 3 100 4 200

31 Cividale 20 630 8 204 6 84 6 342

32 Luino 22 538 2 8 5 61 15 469

33 Intra 7 471 2 114 1 67 4 290

34 Udine 12 452 6 61 6 391

35 Cremona-Mant. 18 431 2 3 6 130 2 22 3 141 3 20 2 115

36 Abruzzi 16 382 3 48 3 63 2 168 2 13 3 74 1 8 2 8

37 Valsesiana 8 355 2 34 6 321

38 Gorizia 15 350 2 45 1 11 1 15 6 77 5 202

39 Ceva 4 327 4 327

40 Modena 6 319 1 27 4 260 1 32

41 Omegna 11 316 6 119 5 197

42 Pinerolo 6 241 2 5 2 164 2 72

43 Palmanova 7 235 3 18 4 217

44 Piacenza 6 180 3 148 3 32

45 Pavia 10 173 4 38 5 122 1 13

46 Vercelli 8 149 2 117 6 32

47 Casale Mon. 7 146 1 3 2 51 3 60 1 32

48 Milano 5 85 3 39 2 46

49 Imperia 1 85 1 85

50 Mondovì 1 64 1 64

51 Colico 1 48 1 48

52 Monza 1 48 1 48

53 Padova 3 43 2 22 1 21

54 Marostica 1 41 1 41

55 Pi-Lu-Li 1 39 1 39

56 Novara 1 32 1 32

57 Trieste 1 23 1 23

58 Venezia 1 20 1 20

59 Firenze 1 12 1 12

60 Marche 1 10 1 10

61 Alessandria 2 7 2 7

TOTALE CLASSIFICATI 2.259 97.311 204 6.273 302 14.434 326 15.038 152 11.627 336 7.886 339 8.665 406 23.998 88 4.130 106 5.260

Squalificati 22 0 22 0 0 0 0 0 0 0

Non arrivati-Ritirati 37 2 12 5 3 6 6 3 0 0

SUB TOTALE 2.318 206 336 331 155 342 345 409 88 106

Non partiti 144 10 34 35 8 6 18 25 4 4

TOTALE ISCRITTI 2.462 216 370 366 163 348 363 434 92 110

SEZIONI 278 26 39 37 29 30 31 46 19 21

Militari classificati 28 10 5 5 4 0 0 4 0 0

Delegazioni Estere 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0

Aggregati classificati 206 12 36 24 24 22 15 49 13 11

SEZIONI 96 6 20 11 11 7 5 21 7 8



CLASSIFICA   " TROFEO  CALEPPIO " ANNO  2016 Classifica massimo 3 Atleti/3 Squadre

    Bormio     Bormio     Bormio     Boves Tramonti di sotto     Sarezzo     Paluzza     Como     Como

Sezioni Totale Sci Alp. Slalom Fondo MTB Steffetta Marcia Corsa Carabina Pistola

Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti

1 Cuneo 21 489 3 43 4 172 9 205 3 39 2 30

2 Asiago 17 451 5 133 5 97 7 221

3 Trento 9 427 2 66 3 191 2 114 2 56

4 Varese 8 372 2 131 1 38 1 43 2 39 2 121

5 Bassano 12 364 6 185 2 77 3 52 1 50

6 Abruzzi 18 358 3 57 1 10 5 68 3 13 3 160 1 11 2 39

7 Pordenone 7 285 1 44 3 64 3 177

8 Intra 5 277 2 33 3 244

9 Bergamo 5 269 1 77 1 31 1 32 2 129

10 Valdobbiad. 11 249 4 97 1 39 3 48 3 65

11 Torino 7 235 2 11 1 48 4 176

12 Valsesiana 12 222 12 222

13 Verona 5 220 1 35 3 146 1 39

14 Biella 5 216 2 80 1 39 2 97

15 Valtellina 5 202 2 55 2 86 1 61

16 Cremona 8 183 3 104 1 24 3 26 1 29

17 Valcamonica 6 161 2 22 1 68 1 13 1 43 1 15

18 Modena 4 132 2 72 2 60

19 Cadore 2 125 1 63 1 62

20 Como 3 124 2 118 1 6

21 Salò 3 121 1 59 1 29 1 33

22 Treviso 3 114 1 13 2 101

23 Aosta 3 92 2 44 1 48

24 Udine 1 91 1 91

25 Pavia 4 90 3 45 1 45

26 Feltre 3 80 1 10 1 51 1 19

27 Omegna 2 76 2 76

28 Lecco 1 68 1 68

29 Valdagno 1 64 1 64

30 Gemona 1 53 1 53

31 Alto Adige 1 52 1 52

32 Domodossola 3 45 1 27 2 18

33 Ivrea 3 40 1 14 2 26

34 Palmanova 3 36 2 13 1 23

35 Conegliano 1 32 1 32

36 Roma 2 32 2 32

37 Pinerolo 1 29 1 29

TOTALE CLASSIFICATI 206 6.476 12 231 36 1.423 24 826 24 710 22 355 15 195 49 1.799 13 511 11 426

Squalificati 3 0 2 0 0 0 1

Non arrivati-Ritirati 5 3 1 0 0 1

SUB TOTALE 214 12 41 24 25 22 15 51 13 11

Non partiti 26 2 7 0 12 0 3 1 1

TOTALE ISCRITTI 240 14 48 24 37 22 18 52 13 12

SEZIONI 96 6 20 11 11 7 5 21 7 8
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